Goeswinus filius quondam Johannis van den Steen (dg: mar) decimam partem ad' spectantem in domo lapidea et area que fuerat quondam Johannis dicti Cnode sita in Buscoducis retro conventum fratrum minorum inter hereditatem Henrici de Uden ex uno et inter hereditatem quondam Noudekini de Driel ex alio tendente cum utroque fine ad communes plateas ibidem ut dicebat atque in universis attinentiis dicte domus lapidee et aree necnon in quodam orto qui fuerat dicti quondam Johannis dicti Cnode sito in Buscoducis predicto in vico dicto Ulenborch (dg: inter) retro hereditatem quondam Johannis de Vlederacken ultra aquam ibidem ut dicebat videlicet dividendo dictas domum lapideam et aream cum suis attinentiis universis atque ortum in X partes equales unam de hiis quam dictus Goeswinus sibi [de] morte dicti quondam Jo Cnode successione advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Jacobo Coptiten filio quondam Jo Coptiten ab eodem promittens [warandiam] et obligationem deponere exceptis censibus annuatim exinde (dg: p) de jure solvendis. Testes Adam et Theodericus datum supra.

BP 1175 f 055r 03 za 28-08-1367.

Rutgherus gnd van Kessel droeg over aan Goeswinus zvw Johannes gnd van den Steen 4 roeden land, gnd gerden, behorend aan Jacobus gnd Colne, in Drunen, tussen Boijdekinus gnd Heijnmans zoen enerzijds en het land van Heusden anderzijds, aan voornoemde Rutgherus gerechtelijk verkocht door voornoemde Goeswinus.

Rutgherus dictus de Kessel quatuor virgatas terre dictas communiter gherden spectantes ad Jacobum dictum Colne sitas in Drunen in[ter] hereditatem Boijdekini dicti Heijnmans zoen ex uno latere et inter terram

<sup>86</sup> Zie ← BP 1175 f 053v 06 ma 23-08-1367, overdracht van een huis en erf op dezelfde plaats in Uilenburg.

de Hoesden ex alio latere venditas eidem Rutghero a Goeswino filio quondam Johannis dicti van den Steen per judicem et mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto Goeswino si[mul] cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 055r 04 ma 30-08-1367.

Baudericus zv Eefsa Bauderics beloofde aan Jacobus Loze 12 mottoen met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1367) te betalen.

Baudericus filius Eefse Bauderics promisit super omnia Jacobo Loze XII mutones ad Remigii proxime persolvendos. Testes Adam et Jacobus datum secunda post Bartholomei.

BP 1175 f 055r 05 ma 30-08-1367.

Johannes Scijndelman van Vechel en Johannes Vriese van Buekelaer beloofden voornoemde Baudericus schadeloos te houden.